Олександр Володимирович
Палладін (29 серпня (10

вересня) 1885 — 6 грудня 1972)
— український біохімік.
Президент Академії наук
Української (1946—1962).

Засновник української школи
біохіміків. Депутат Верховної
Ради Української 2—5-го

скликань.

Біографія:
• Народився 10 вересня 1885 р. Син академіка,
ботаніка, біохіміка і фізіолога рослин В.